
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1082

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:23:57

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 74/2023

N° do Processo: 63862023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/08/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/08/2023 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 15/09/2023 08:30:00

Data da Disputa/Horário:15/09/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS PARA
IMPRESSORAS (TONERS, CARTUCHOS E GARRAFAS DE TINTAS).
Resumo:
DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS PARA
IMPRESSORAS (TONERS, CARTUCHOS E GARRAFAS DE TINTAS).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/09/2023 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

15/09/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

31/08/2023 00:00:00 ANEXOS - MODELOS Baixar

31/08/2023 00:00:00 PROPOSTA ELETRÔNICA Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1082/p-styletext-alignjustifydestinado-ao-registro-de-precos-para-fornecimento-de-suprimentos-para-impressoras-toners-cartuchos-e-garrafas-de-tintasp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4573cc2084f4d2863f830ab63b3f10f.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fcd9d9d3e625f962bc122eb19124ea1d.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e10d38102d02c1853439ddf4d9765f7c.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b47a89a81f1c72617734029b006469d9.xlsx


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
31/08/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
MSI COMERCIO E SE... 63862023 74 27/09/2023Baixar

47.535.048 ALCIDE... 63862023 74 27/09/2023Baixar

MULTRI INFORMATIC... 63862023 74 27/09/2023Baixar

COTA.COM COMERCIO...63862023 74 27/09/2023Baixar

TRS SUPRIMENTOS D... 63862023 74 27/09/2023Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b4132d191b09679b3af052893cbb82a.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/c0c0f3441eab21c4dd73d6b2793ead12.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/6eb71544c43a90c9b2e251a2d5fb1180.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/aae3091109b9ce7a8d46efdd9c8935ba.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/06ad2d21c4704af1fef5b1b03066074d.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/d3d4480f7b78312ac1ed66ab4c3d38de.pdf

